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О НАС

Научно-производственное объединение (НПО) «Ростар» - это современная, динамично развивающаяся 

российская компания; лидер в сфере проектирования и производства авто-компонентов для 

отечественного и зарубежного коммерческого транспорта.

 

«РОСТАР» располагает полным производственным циклом - от заготовительного до механосборочного 

процесса. Технологическое оборудование от ведущих мировых производителей позволяет обеспечивать 

соответствие всех параметров, заданных конструкторской документацией. 

Мы проектируем, испытываем и в кратчайшие сроки доводим до серийного производства изделия любого 

уровня сложности! Это возможно благодаря наличию собственной конструкторско-технологической 

службы и её тесному взаимодействию с опытно-экспериментальным участком.

Многочисленными патентами защищены результаты новаторских подходов к разработке деталей – 

предприятие по праву гордится интеллектуальной собственностью и бережёт её авторство.

Продукция ООО «НПО «Ростар»» успешно продаётся в России, ближнем зарубежье и Европе; 

востребована среди пользователей грузовых автомобилей MAN, SCANIA, IVECO, DAF, VOLVO, RENAULT, 

MERCEDES, HOWO. Более того – «РОСТАР» является официальным поставщиком ООО «ИВЕКО-АМТ».

Ассортимент выпускаемой продукции включает детали и узлы ходовой части, рулевого управления: 

реактивные штанги и ремкомплекты к ним, полимерные и резино-технические изделия, штампо-сварные 

детали.

Ассортимент продукции, выпускаемой под брендом ROSTAR, на данный момент насчитывает более 400 

наименований.

НПО «РОСТАР» имеет сертификаты на соответствие стандартам в области
проектирования и производства автокомпонентов к автомобильной техники

Quality management system

Ecological management system of company

System of professional work safety

ISO 9001:2008

ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

В компании действует система менеджмента качества,
соответствующая требованиям международных стандартов ISO/TS 16949, 
а также пройден сертификационный аудит на соответствие стандартам ISO 14001  и OHSAS 18001

Ведется подготовка к соответствию требованиям иностранных потребителей 
требования  6.1-2013

OEM
( VDA )

На всю продукцию, выходящую под маркой ROSTAR
даётся 1 год гарантии, которая обеспечивает гарантийное и постгарантийное обслуживание.



Тяги V-образные 

Тяги реактивные 

Рулевые тяги и наконечники 

Ремкомплекты реактивных тяг 

Детали виброгашения 

(1-14)
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Тяга V-образная 

ТЯГИ V-ОБРАЗНЫЕ

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

Тяга V-образная 

L=667 x 152/130 x d25/d23

L=622 x 152/130 x d25/d25

L=627 x 130 x d25

L=665 x 130 x d21

 L=622 x 152/130 x d25/d23

  L=621,5 x 152/130 x d25/d23

 L=622 x 152/130 x d25/d25

 L=627 x 152 x d23

 L=627 x 152/130 x d25/d25

 L=622 x 152/130 x d25/d23

 L=627 x 130 x d23

 L=627 x 152/130 x d25/d23

MB 948 350 28 05

MB 942 350 10 05
MB 942 350 15 05
MB 944 350 00 05
MB 947 350 01 05
MB 947 350 10 05

MAN 81.43270-6117
HOWO AZ9725521272

IVECO 4103 4479
IVECO 4100 7770
IVECO 4100 9665
IVECO 4102 8598
IVECO 4100 2770

MB 942 350 05 05
MB 942 350 08 05
MB 942 350 12 05

MB 948 350 17 05
MB 948 350 22 05

MB 944 350 03 05
MB 944 350 05 05
MB 947 350 09 05
MB 948 350 04 05
MB 948 350 30 05

MAN 81.43270-6030
MAN 81.43270-6034
MAN 81.43270-6057
MAN 81.43270-6074
MAN 81.43270-6076
MAN 81.43270-6078

MAN 81.43270-6087
MAN 81.43270-6088
MAN 81.43270-6094
MAN 81.43270-6095

MB 942 350 01 05
MB 942 350 11 05
MB 942 350 16 05

MAN 81.43270-6096

MAN 81.43270-6097
MAN 81.43270-6113
MAN 81.43270-6135

1515-2919012-10 

1511-2919012-10

1502-2919012-10

1520-2919012-10

1510-2919012-10

1516-2919012-10

1512-2919012-10
усиленная 1511

усиленная 1513

1500-2919012-10

1506-2919012-10

1513-2919012-10

1503-2919012-10

1507-2919012-10

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR
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Тяга V-образная 

ТЯГИ V-ОБРАЗНЫЕ / ТЯГИ РЕАКТИВНЫЕ

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга V-образная 

Тяга реактивная

Тяга реактивная

L=608 x 152 x d23

L=414 x 130 x d23

 L=571±14 x 130 x d19

L=611±14 x 130 x d21

 L=571 x 130 x d19

  L=611 x 130 x d21

L=595 x 130 x d19

 L=390 x 152 x d21

 L=571 x 130 x d19

 L=662 x 115 x d19

 L=611 x 130 x d21

L=595 x 130 x d19

DAF 1 617 096
DAF 1 361 651
DAF 1 368 270
DAF 1 390 932
DAF 1 793 875     

MAN 81.43220-6247
MAN 81.43220-6341

MAN 81.43220-6129
MAN 81.43230-6030
MAN 81.43220-6096
MAN 81.43230-6014  

DAF 0 267 743
DAF 1 361 649
DAF 1 361 650
DAF 1 656 428

MAN 81.43220-6129
MAN 81.43230-6030
MAN 81.43220-6096
MAN 81.43230-6014  

DAF 0 267 743
DAF 1 361 649
DAF 1 361 650
DAF 1 656 428

IVECO 4100 9661
IVECO 4127 2429
IVECO 9847 2466

DAF 1 261 101

MAN 81.43220-6129
MAN 81.43230-6030
MAN 81.43220-6096
MAN 81.43230-6014  

VOLVO 20 507 262
VOLVO 20 367 004
VOLVO 20 741 703
VOLVO 20 741 695
RENAULT 74 20 741 703

DAF 0 267 743
DAF 1 361 649
DAF 1 361 650
DAF 1 656 428

IVECO 4100 9661
IVECO 4127 2429
IVECO 9847 2466

1540-2919012-10

1262-2919010

1340-2919012-20

1341-2919012-20

1340-2919012

1341-2919012

1342-2919012

1261-2919010

1340-2919012-10

1561-2919012-10

1341-2919012-10

1342-2919012-10

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR
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Тяга реактивная

ТЯГИ РЕАКТИВНЫЕ

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

L=595±14 x 130 x d19

 L=566±14 x 130 x d19

 L=580±14 x 115 x d19

L=615 x 152 x d21

 L=566 x 130 x d19

L=522 x 115 x d19

L=615±14 x 115 x d19

 L=571±14 x 130 x d21

L=566 x 130 x d19

L=568,5 x 115 x d19

 L=610 x 152 x d21

 L=587 x 152 x d21

IVECO 4100 9661
IVECO 4127 2429
IVECO 9847 2466

MAN 81.43220-6229
MAN 81.43220-6236
MAN 81.43220-6267
MAN 81.43220-6020 

SCANIA 1 485 759

MB 945 350 01 05
MB 948 350 25 05

MAN 81.43220-6229
MAN 81.43220-6236
MAN 81.43220-6267
MAN 81.43220-6020 

SCANIA 1 485 753
SCANIA 1 486 758

SCANIA 1 499 478
SCANIA 1 722 750
SCANIA 1 485 760

VOLVO 1 626 958

MAN 81.43220-6229
MAN 81.43220-6236
MAN 81.43220-6267
MAN 81.43220-6020 

SCANIA 1 486 757
SCANIA 1 485 758

IVECO 4101 1006
IVECO 4206 5332

HOWO AZ9631521175
HOWO WG9114521175

1342-2919012-20

1343-2919012-20

1346-2919010

1349-2919010

1343-2919012

1344-2919012

1347-2919010

1350-2919010

1343-2919012-10

1345-2919012

1348-2919010

1352-2919010

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR
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Тяга реактивная

ТЯГИ РЕАКТИВНЫЕ / РУЛЕВЫЕ ТЯГИ И НАКОНЕЧНИКИ

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

Тяга реактивная

L=941 x 115 x d17 

L=565 x 152 x d21

L=585 x 152 x d21

L=618 x 111 x d16

L=625 x 115 x d17

   L=577 x 130 x d19 

L=664 x 130 x d19

MAN 81.43220-6222
MAN 81.43220-6260
MAN 81.43220-6283
MAN 81.43220-6284

MB 948 350 08 05

MB 393 320 01 32
MB 655 350 00 06
MB 658 350 00 06
MB 658 350 02 06

FREIGHTLINER
16-16749-002

VOLVO 20 517 494

MAN 81.43220-6268
MAN 81.43220-6291

MB 628 333 00 03
MB 628 333 00 05
MB 628 333 10 05
MB 628 333 18 05

1354-2919010

1359-2919010

1380-2919010

1355-2919010

1361-2919010

1357-2919010

1377-2919010

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR
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Наконечник
рулевой правый

Наконечник
рулевой левый

M24 x 1,5 x 27   M24 x 1,5 x 27

LEMFORDER 11505 02
DAF 1 257 890
IVECO 4249 1638
MAN 81.95301-6278
MB 000 460 28 48
RVI 50 00 288 360
SCANIA 1 738 381
VOLVO 20 862 494

LEMFORDER 11492 02
DAF 1 611 088
IVECO 0483 3830
MAN 81.95301-6279
MB 001 460 78 48
RVI 50 00 288 361
SCANIA 1 738 380
VOLVO 20 821 150

OEM OEM

180-3414060-20 180-3414060-30
ROSTAR ROSTAR

Тяга рулевая
продольная IVECO
 948,5 x M24

IVECO 0813 1582
IVECO 0813 2397
IVECO 4100 5463

180-3414010-40

OEM

ROSTAR

Тяга рулевая
поперечная IVECO

Тяга рулевая
поперечная MB

  1485 x M24

  1736 x M27

IVECO 4211 5532
IVECO 4211 8694

MB 942 330 00 03
MB 942 330 01 03
MB 942 330 02 03
MB 942 330 07 03
MB 942 330 11 03

180-3414052-30

180-3414052-10 

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR
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Клей

Резина

Палец

ТЕХНОЛОГИИ ПРОИЗВОДСТВА
РЕЗИНОМЕТАЛЛИЧЕСКИХ ШАРНИРОВ

n

Шаровый палец изготавливается по уникальной
современной технологии методом поперечноклинового
проката, что увеличивает ресурс детали
более чем в 2 раза

В конструкции резинометаллического шарнира
применяется специальная высококачественная резина

Специальный клей фирмы Henkel, используемый
в изготовлении, обеспечивает высокую адгезию
резинового массива с металлом, что на порядок
увеличивает срок службы детали

www.rostar.biz
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РЕМКОМПЛЕКТЫ РЕАКТИВНЫХ ТЯГ
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Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

d67 x 100 x d17 x 20

d67 x 130 x d19 x 24

d75 x 115 x d19 x 24

d75 x 122 x d17 x 24

d67 x 100 x d17 x 24

d67 x 130 x d23 x 24

d75 x 115 x d19 x 30

d75 x 130 x d17 x 24

d67 x 115 x d15 x 24

d75 x 115 x d17 x 24

d75 x 115 x d17 x 24

d75 x 130 x d19 x 24

MB 000 330 14 11

DAF 1 321 936
IVECO 9316 3617
MB 000 330 05 11
MB 000 330 22 11

MAN 81.43270-6091
SCANIA 1 498 132

RENAULT 50 00 819 365
RENAULT 50 10 104 465

MAN 81.43220-6202
SCANIA 550 812
SCANIA 639 319
VOLVO 275 988

MB 000 350 20 05

MAN 81.43270.6119
SCANIA 1 515 981
VOLVO 20 547 286
RENAULT 7420 547 286

MB 000 350 13 05

MB 000 350 10 05

DAF 0 689 748
MAN 81.43230-6051
MAN 81.43230-6068
MB 000 330 07 07
SCANIA 550 806
SCANIA 639 370
VOLVO 271 187

VOLVO 0 271 187

DAF 0 067 354
IVECO 9319 2361
MAN 81.43230-6061
MB 000 330 02 07

180.2231

180.2543

180.3334

180.3433

180.2233

180.2545

180.3335

180.3533

180.2313

180.3333

180.3337

180.3543

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR
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Ремкомплект
реактивной тяги

РЕМКОМПЛЕКТЫ РЕАКТИВНЫХ ТЯГ

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

d75 x 130 x d19 x 30

d75 x 152 x d23 x 24

  d85 x 152 x d25 x 24

d85 x 130 x d25 x 26

d75 x 130 x d21 x 24

  d75 x 152 x d25 x 24

d85 x 130 x d23 x 30

  d85 x 130 x d19 x 30

   d75 x 130 x d25 x 24

  d85 x 130 x d16 x 30

d85 x 130 x d25 x 24

d85 x 130 x d19 x 24

MAN 85.43220-6002
MB 000 330 20 11
IVECO 500 333 284

DAF 1 376 729
MAN 81.43270.6100

MB 000 350 44 05

HOWO AZ9725521272

DAF 1 252 284
IVECO 9316 1960
VOLVO 274 070

MB 000 350 21 05
MB 000 350 46 05

MB 000 350 37 05

DAF 0 689 749
IVECO 4248 8722
MAN 81.43220-6055
MAN 81.43220-6073
MB 000 350 05 06
RENAULT 50 01 842 823                          

MB 000 350 22 05
MB 000 350 45 05

MB 000 330 00 75

MAN 81.43220-6285

MB 000 350 15 13

180.3545

180.3583

180.5530

180.5534

180.3554

180.3585

180.5531

180.5544

180.3573

180.5524

180.5533

180.5545

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR
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d85 x 130 x d23 x 24

 d85 x 130 x d21-d26 x 30 (овальные отверстия)

  d85 x 152 x d23 x 24

 d95 x 152 x d23 x 35

 d85 x 130 x d25 x 24

  d85 x 152 x d21 x 24

   d95 x 152 x d21 x 24

 d95 x 130 x d21 x 35

  d85 x 130 x d21 x 30

  d85 x 152 x d21 x 24

 d95 x 152 x d21 x 35

 d100 х 152 х d25 x 24

MAN 81.43270-6126
MB 000 350 33 05
MB 000 350 48 05

RENAULT 70 20 840 815
VOLVO 20 840 815
VOLVO 3 093 630

DAF 0 698 724

DAF 0 696 321
SCANIA 1 104 336
VOLVO 0 274 056

MAN 81.43270-6105
MB 000 350 28 05

MB 000 350 27 05

IVECO 4249 3431
IVECO 9319 2619
MAN 81.43270-6040
MAN 81.43270-6045
MB 000 350 04 13
MB 000 586 12 35

MAN 81.43220-6241
VOLVO 0 273 612

DAF 0 513 757
DAF 0 691 709
IVECO 4253 5204
MAN 81.43220-6203
VOLVO 0 273 373
VOLVO 0 274 019

DAF 0 691 703
IVECO 9319 2618
MB 000 350 06 13
MB 000 586 11 35
VOLVO 274 068
HOWO Az9631521175

IVECO 298  3125

MAN 81.43270.6110
MB 000 350 24 05
MB 000 350 35 05
ISUZU 1 51519 174 0
ISUZU 1 89968 221 0

180.5557

180.5566

180.5763

180.6765

180.5558

180.5743

180.6753

180.6777

180.5559

180.5753

180.6755

180.7773

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

73

76

79

82

74

77

80
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75

78

81

84

9



РЕМКОМПЛЕКТЫ РЕАКТИВНЫХ ТЯГ / ДЕТАЛИ ВИБРОГАШЕНИЯ

Подушка рессоры

Втулка балансира

Шарнир
реактивной штанги

Подушка рессоры

Втулка 
балансира конусная

d108 x 152 x d21 x 24

h150

d108 x 152 x d25 x 30

 d107 x d154 x 170

   d105 x 110 x d19 x 31

  230 x h153 x 165

  D175,5 x d82

MB 000 350 01 13 

VOLVO 1 629 553
VOLVO 20 390 836

MB 000 350 36 05

MB 000 325 04 85
MB 000 325 09 85
MB 947 325 00 50

ISUZU 1515190412
NISSAN 55542-Z2008
HINO 49305-1110

MB 000 325 05 96
MB 000 325 07 96

VOLVO 20 442 252

180.8753

900-2912010

180.8831

180.0003250485

IS-2919026

930-2912010

180.20442252

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2012

Ремкомплект
реактивной тяги

Ремкомплект
реактивной тяги

d55 x d82/d98 x 40

MB 317 333 11 64

180.3173331164

OEM

ROSTAR

Втулка
реактивной тяги 

Ремкомплект
V-образной тяги (центр)

  D90

MAN 81.95301-6132
MAN 81.43270-6080

1500-000РК

OEM

ROSTAR

 D72

IVECO 9316 1631
IVECO 9316 1638
IVECO 9316 2239

1520-000РК

OEM

ROSTAR

D108 x 66

DAF 1 445 656

1540-000РК

OEM

ROSTAR

Сайлентблок
V-образной тяги
 D140 x d87 x 96/72 x d14/M16/d14

VOLVO 1 591 689
VOLVO 1 075 255
VOLVO 3 173 759
VOLVO 20 554 908

180.1075255-026

OEM

ROSTAR

www.rostar.biz

85

88

91

94

86

89

95

87

90

93

96

92
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Ремкомплект
V-образной тяги (центр)

Ремкомплект
V-образной тяги (центр)



ДЕТАЛИ ВИБРОГАШЕНИЯ

Design and production of automotive components

d30 x d65,4 x 107/122

   d24,5 x d62 x 95

  d32 x d153 x 114    d16 x d60 x 80

 d33 x d155 x 114

   d24 x d65 x 100

 d24 x d70,5 x 95

 d32 x d153 x 172

SCANIA 1 362 710

MAN 81.43722-0091

MB 946 390 02 50MAN 85.96210-0019

SAF 4 177 302 800

MAN 81.43722-0087

MAN 81.43722-0061

SAF 4 177 302 600

180.1362710

180.81437220091

180.9463900250180.85962100019

180.4177302800

180.81437220087

180.81437220061

180.4177302600

OEM

OEM

OEMOEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTARROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

Сайлентблок

СайлентблокСайлентблок

Сайлентблок

Сайлентблок

Сайлентблок

Сайлентблок Сайлентблок полурессоры

  d30 x d60 x 72

BPW 02.03.1598.00

180.0203159800

OEM

ROSTAR

Сайлентблок

 d40 x d70 x 36/46

MB 000 323 74 85
MB 000 323 79 85

180.0003237985

OEM

ROSTAR

Втулка стойки
стабилизатора

  d24,5 x d62 x 80/96

MB 000 322 12 85
MB 000 322 32 85

180.0003223285

OEM

ROSTAR

Втулка рессоры
 d55 x d84/d98 x 40

MB 317 333 11 64 S

180.3173331164S

OEM

ROSTAR

Втулка
реактивной тяги 

97

100

103

106

98

101

104

107

99

102

105

108
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ДЕТАЛИ ВИБРОГАШЕНИЯ

Сайлентблок кабины

Сайлентблок
полурессоры 

Сайлентблок
полурессоры

Кольцо уплотнительное
сайлентблока кабины

Сайлентблок
полурессоры

Сайлентблок
полурессоры

Сайлентблок

Сайлентблок
полурессоры

Сайлентблок
полурессоры

Сайлентблок
реактивной тяги 

d60 x d16,5 x80

  d30 x d57 x 102

 d30 x d70 x 104

 d30 x d69 x 102

  d75,5 x 25,5 x 37

  d30 x d60 x 102

 d63,5 x 144 x d20,5 x 23

   d20 x d52,5 x 110

 d24 x d60 x 102

  d30 x d68 x 104

  d52 x d16 x 111

SCANIA 1 377 562

BPW 02.0316.90.00

RVI 50 01 852 218

SHMITZ 028 153

SCANIA 1 385 170

BPW 02.0316.06.00

FREIGHTLINER
16-18035-000

VOLVO 20 533 294

ROR 2122 4663

SAF 4 177 301 000

FREIGHTLINER
47691-000

180.1377562

043.016-026

180.5001852218

180.028153

180.1385170

043.015-026

180.16-18035

180.20533294

180.21224663

180.301000

180.47691

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

OEM

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

ROSTAR

КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ 2012

Сайлентблок

www.rostar.biz

Втулка стабилизатора
  d40 x d50,5 x 55

MB 000 323 59 85
MB 000 326 24 81
MB 000 326 29 81

180.0003262981

OEM

ROSTAR

109

112

115

118

110

113

119

111

114

117

120

116
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